
Hledáme IT konzultanta!
 35 000 - 70 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Nebojíš se výzev a máš alespoň základní znalost programování? Tak máme příležitost přesně pro tebe! Naše
firma je už taková stálice na trhu a je tu s námi přes 24 let. Vyvíjí vlastní aplikace pro naše zahraniční
zákazníky, které každému zákazníkovi upravujeme na míru.

Náplň práce
kompletní řešení a implementace zákazníkových požadavků  
komunikace se zákazníky  
řešení/úprava/vytváření skriptů dle specifikace projektů v programovacím jazyce Python  

Požadavky
umíš naslouchat ostatním a dokážeš analyzovat jejich požadavky?  
zvládneš komunikovat s okolím v angličtině  
orientuješ se v IT a máš alespoň základní znalost programování  
základní znalost programování v jazyce Python (zvládnutí přečtení a vysvětlení základního kódu)  
máš řidičský průkaz sk. B a rád řídíš  

Nabízíme
práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
množství firemních benefiů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
13 plat, sick day, relokační balíček, cafeteria  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


